

**VDRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.**

POJASNILO št. 1

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

**IZDELAVA OKOLJSKEGA POROČILA IN ŠTUDIJE VARIANT (UTEMELJITVE
REŠITVE)/PREDINVESTICIJSKE ZASNOVE ZA DRŽAVNO CESTO OD OTIŠKEGA VRHA DO MEJE Z
REPUBLIKO AVSTRIJO NA HOLMCU**

januar 2019

V skladu s členoma 9 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovor na vprašanje ponudnika:

Vprašanje 1: A) Ali se za referenco izdelave študije variant za prostorsko ureditev državnega pomena s področja cestne infrastrukture šteje tudi dokument, ki se v osnovi nanaša na drugo ureditev državnega pomena, vendar vključuje tudi ureditev državne cestne infrastrukture, oziroma je predmet izdelave študije variant poleg drugih ureditev državnega pomena tudi ureditev državne cestne infrastrukture?

B) Ali se za izdelan dokument študije variant šteje tudi Utemeljitev najustreznejše rešitve?

Odgovor: ad.A) Ne. Za referenco se šteje le študija variant, ki se v osnovi nanaša na ureditev državnega pomena s področja cestne infrastrukture.

Ad.B) Da. Ustrezna referenca je tudi študija variant, kjer je obravnavana le ena varianta (utemeljitev rešitve).

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d.d.**